




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝ染みるぜ 486 713 0 おおい大輔
あーちゃんの唄《ガイドボーカル入り… 348 327 0 三門忠司
I WANT TO DiE!!!!! 486 359 0 BiS
愛があるなら年の差なんて - Ag… 487 015 0 Crazy Ken Band
愛錠 486 061 0 LiSA
I Do 486 402 0 A.B.C-Z
I'm here 486 556 0 三澤紗千香
青青ソラシドリーム 449 364 0 スカイピース
青く駆けろ! 486 190 0 marasy
AOHARE 486 684 0 TTJ
アカシア 486 859 0 BUMP OF CHICK…

悪夢 486 473 0 キタニタツヤ
あけてみよう! (「みいつけた!さん」… 443 054 0 尾上松也
アザトカワイイ 486 450 0 日向坂46
朝陽《ガイドボーカル入り》 348 331 0 あいみょん
明日をつくろう -オリジナルフル… 486 449 0 おはスタALLSTARS

Ash flame 486 211 0 Aimer
アップデイト 449 865 0 flumpool
Updraft 486 564 0 山崎まさよし
あとのまつり 486 157 0 Peg
あなた想い 486 527 0 Hey! Say! JUMP
あなたの水中花 449 962 0 松原のぶえ
あの子のダーリン 486 595 0 カノエラナ
あの頃も 今も ～花の24年組～ 486 717 0 長山洋子
あのね。 486 840 0 ユナ (CV:河瀬茉希)
After The Rain 486 409 0 Saint Snow
AFTER PARTY 486 623 0 EXILE SHOKICHI…

雨 486 288 0 空白ごっこ
雨に散る花 486 576 0 秋庭豊とアローナイ…

Alive 486 495 0 CHiCO with Hone…

あれから 486 673 ＃1 氷川きよし
あれほど欲した幸せを、手放す勇気を… 448 311 0 傘村トータ
Untitled world 486 833 0 ReoNa
Anti world 486 682 0 高槻かなこ
amp 486 520 0 Da-iCE
い
いい女 448 267 0 Uru
生きるをする 486 384 0 マカロニえんぴつ
一途な男 486 114 0 元木道夫
一日の終わりに 486 432 0 安藤裕子
一縷 443 185 0 上白石萌音
イツカノキオク 486 662 0 和氣あず未
いつだって僕らは 486 444 0 ノクチル
It's my life 486 424 0 V6
1% 486 095 0 BLUE ENCOUNT
一歩 448 857 0 緑黄色社会
innocent 486 633 0 中島美嘉
Eve 486 535 0 N/A
伊吹おろし《ガイドボーカル入り》 348 272 0 森山愛子
伊吹おろし 449 600 0 森山愛子
今 逢いに行く 448 273 0 Uru
イマナンジ? 486 506 0 つばきファクトリー
Invitation 486 644 0 ナオト・インティラ…

IN MY BED 449 091 0 Sabrina Carpenter
う
WILL 448 154 0 TRUE

Wake Me Up 486 544 0 フレデリック
Waiting 486 709 0 IZ*ONE
WALK 486 664 0 TTJ
Walk with your smile (ES オール… 486 599 0 ES オールスターズ
後ろ雨 449 934 0 田川寿美
UCHIRA 486 512 0 Rei(c)hi
UBA UBA 486 546 0 OWV
ウンパパたいそう ～グリーンウッド… 449 347 0 しまじろう みみりん…

え
AIN'T NO MOUNTAIN HIGH ENO… 486 519 0 Little Glee Monst…

越中衆 486 491 0 新田晃也
エレジー ～終恋歌～ 486 573 0 山川豊
演歌魂 (台詞入) 486 591 0 朝花美穂
Angel 486 205 0 ちゃんみな
エンジェルスノー (WINTER 2020 … 486 736 0 冬組
Enjoy Summer 449 356 0 スカイピース
遠心 446 639 0 マカロニえんぴつ
お
Oh Yeah 486 471 0 BOYS AND MEN
大阪えれじぃ 486 607 0 長保有紀
大阪なさけ川《ガイドボーカル入り》… 348 309 0 北川裕二
Oh! Teacher 486 395 0 A.B.C-Z
オートファジー 443 739 0 柊キライ
男の昭和挽歌《ガイドボーカル入り》… 348 332 0 山川豊
男の昭和挽歌 486 560 0 山川豊
男の花《ガイドボーカル入り》 348 319 0 若山かずさ
男の花 486 406 0 若山かずさ
踊り子 486 637 0 辰巳ゆうと
おまえの港 486 783 0 五木ひろし
思い出に抱かれて 486 417 0 長保有紀
面影しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 316 0 大川栄策
オモワクドオリ 486 688 0 ナオト・インティラ…

俺でいいのか(男性キーバージョン) 449 910 0 徳久広司
俺と生きような《ガイドボーカル入り… 348 308 0 島津悦子
俺の人生 486 404 0 木原たけし
Only One ! 486 398 0 A.B.C-Z
か
楓 449 964 0 田川寿美
楓《ガイドボーカル入り》 348 318 0 田川寿美
Catapult 486 453 0 Kis-My-Ft2
悲しみのニューヨーク 448 994 0 松原健之
悲しみの向こう側 486 212 0 Aimer
カムイワッカ ～ 湯の滝 ～ 486 301 ＃1 水森かおり
カムパネルラ《ガイドボーカル入り》… 348 324 0 米津玄師
仮面は闇に溶けて 486 168 0 ブラックスター -Th…

かもめの街 486 675 0 氷川きよし
Come on tonight 443 708 0 うらたぬき(浦島坂田…

かりそめ 486 824 0 Kizuna AI × 花譜
カレイドスコープ 486 852 0 欅坂46
華麗なる誘惑 486 126 0 ブラックスター -Th…

枯れない薔薇 486 768 0 WANIMA
かんがるー 448 806 0 はるちゃん、ワンワ…

勘違い性反希望症 486 548 0 DECO*27
頑張れ、友よ! 486 771 0 A.B.C-Z
き
気がつけばそこに友がいる 486 748 0 三田りょう
北の一番船 486 678 0 氷川きよし

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
KISSIN' MY LIPS 486 572 0 Snow Man
既読がつかなくて 486 605 0 t-Ace
Give me the Tank-top 486 522 0 ヤバイTシャツ屋さん

Gimmme! 486 681 0 ORESAMA
君と僕と夢 449 359 0 スカイピース
君の彼氏になりたい。 486 640 0 Snow Man
君の全部 486 028 0 学芸大青春
君を好きなことがバレた 486 123 0 傘村トータ
逆襲のYEAH! 486 624 0 つぼみ大革命
Catch The Wave 442 446 0 KEYTALK
Can't You See Me? (世界が燃えて… 485 851 0 TOMORROW X TO…

餃子FUNK 486 585 0 TTJ
今日の芸術 689 748 0 あいみょん
KING 486 296 0 Kanaria
Kingdom 486 536 0 N/A
キンモクセイ《ガイドボーカル入り》… 348 330 0 オレンジスパイニク…

く
グランシャリオ 486 390 0 Hilcrhyme
GREEN 486 480 0 chelmico
creatist 486 693 0 TTJ
狂う獣 485 842 0 DUSTCELL
Cruisin' feat. SIRUP 449 746 0 Shin Sakiura
ぐる恋 486 496 0 CHiCO with Hone…
呉れない情話《ガイドボーカル入り》… 348 310 0 服部浩子
紅ドレス 486 674 ＃1 氷川きよし
け
GET DOWN BABY 486 397 0 A.B.C-Z
Get Loose 486 217 0 N/A
ゲンゲ 432 742 0 ゲスの極み乙女。
こ
恋する私カラー 449 647 0 安野希世乃
恋のカケヒキ 485 990 0 吉村明紘
声 449 362 0 スカイピース
ゴーハ第七小学校校歌 486 443 0 遊我(CV:石橋陽彩)…

Calling 486 699 0 和楽器バンド
Call 486 770 0 WANIMA
CALL FOR FAMILIEZ - 悪漢奴等 is… 486 482 0 悪漢奴等
凍える 486 436 0 BUCK-TICK
心に雨が… 486 448 0 加納ひろし
こころに灯す火があれば 486 420 0 神野美伽
心焼け 486 856 0 aiko
58cm 486 857 0 aiko
コットンキャンディえいえいおー! 486 753 0 黒澤ルビィ (CV.降…

孤独の宗教 448 888 0 syudou
来ないでワールドエンド 486 361 0 PEDRO [BiSH AY…

この夏をジャムにしよう 486 629 0 日向坂46
Gorilla (2020 Japanese ver.) 486 457 0 PENTAGON
ころがる 486 763 0 ズーカラデル
コンセントレーション 486 617 0 欅坂46
さ
さぁ生きまくれ! wonderful life! 486 393 0 A.B.C-Z
SAI*KOUスタートダッシュ 485 180 0 ペコリーヌ(CV:M・…

最高に頭が悪い曲 485 636 0 粗品
最後の桜 486 813 0 すぎもとまさと
逆さまのLady 486 490 0 三月のパンタシア
Sakura Rising with Amy Lee… 486 747 0 和楽器バンド
ささいなことが 486 392 0 A.B.C-Z

砂塵 486 618 0 欅坂46
sad but sweet 432 740 0 ゲスの極み乙女。
サマーグラビティ 486 555 0 三月のパンタシア
SummerDay 486 358 0 内田雄馬
サマバリ 486 608 0 豆柴の大群
醒めないで、青春 486 489 0 三月のパンタシア
小夜時雨 486 374 0 望月琉叶
さよならの今日に《ガイドボーカル入… 348 190 0 あいみょん
さよならの今日に 446 469 0 あいみょん
Salva me 486 180 0 ブラックスター -Th…

The Roppongi Tokyo 486 604 0 t-Ace
the 1 486 516 0 TAYLOR SWIFT
し
幸せ。 486 454 0 CHiCO with Hone…

幸せは ホラ・・・ 486 590 0 三船和子
Secret Magic 486 526 0 Hey! Say! JUMP
See Through 486 631 0 日向坂46
SEA HORIZON 449 446 0 海野高校ていぼう部…

SHADES 486 767 0 WANIMA
Genesis HE★VENS 486 445 0 HE★VENS 鳳瑛一(…

Jealous 486 837 0 Hilcrhyme
シエラのように 486 690 0 10-FEET
シガレット 486 202 0 あいみょん
至高の王将 ～三吉、小春の物語～ 2… 486 565 0 山口瑠美
シス×ラブ feat.成海聖奈×成海… 486 702 0 HoneyWorks
失恋慕情 486 216 0 望月琉叶
私鉄沿線 485 798 ＃1 新浜レオン
シニカル 486 371 0 BIN
事変上等 486 319 0 フータ(CV:ランズベ…

自慢になりたい 486 785 0 SUPER BEAVER
JIMO-AI Dash! 486 598 0 Aqours
弱肉共食 485 154 0 ハルカ(CV:堀江瞬)
Just a Loser 486 223 0 ブラックスター -Th…

Just Believe!!! 486 510 0 虹ヶ咲学園スクール…
ジャンキーナイトタウンオーケストラ… 449 063 0 すりぃ
雀KENぽん 486 744 0 TTJ
10月のプールに飛び込んだ 486 619 0 欅坂46
15歳の主張 444 323 0 傘村トータ
終天のオルコス 685 500 0 +α/あるふぁきゅん…

JUNES 486 006 0 学芸大青春
浄化 449 769 0 FLOWER FLOWER

昭和のおんな 486 562 0 清水真子
昭和火の玉ボーイ 486 426 0 横浜銀蝿40th
昭和・平成・令和を生きる《ガイドボ… 348 268 0 森進一
Singin' Now 485 193 0 GLIM SPANKY
Singin' for... 486 691 0 和楽器バンド
Sing the Prologue♪ 486 596 0 久川凪(CV:立花日菜…

人生は《ガイドボーカル入り》 348 317 0 北島三郎
死んでも一生ハッピーエンド 449 358 0 スカイピース
Simple Simple Anecdote 486 882 0 UNISON SQUARE…

す
水曜日の約束-another story- feat.… 486 862 0 HoneyWorks
Super good 486 716 0 藤原さくら
SUPER STAR 486 459 0 一十木音也(CV.寺島…

Supernova 441 479 0 マカロニえんぴつ
Scar/let 486 175 0 ReoNa
スタートライン 486 643 0 ナオト・インティラ…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
STUCK IN MY HEAD -Japanese … 486 300 0 TWICE
ずっと会えなかった 486 153 0 青春高校3年C組
STAY GLOW feat.TAKUMA (… 486 825 0 KYONO
ステージから君に捧ぐ 486 543 0 ギヴン
Step and Go!! 486 696 0 ときのそら
Stories 448 923 0 Snow Man
素晴らしき嘘《ガイドボーカル入り》… 348 230 0 flumpool
Spending 449 523 0 i☆Ris
スロウカーヴは打てない(that made… 486 884 0 UNISON SQUARE…

せ
Sacred world 486 892 0 RAISE A SUILEN
生々流転 486 679 ＃1 氷川きよし
SAILING THE LIFE 486 827 0 KYONO
世界はファンシー 486 521 0 UNISON SQUARE…

世界滅亡 or KISS 486 486 0 喜多日菜子(CV:深川…

雪花 486 222 0 ブラックスター -Th…

摂食ビジランテ 486 883 0 UNISON SQUARE…

せなかあわせ 449 360 0 スカイピース
セブンティーン・ブギ 449 630 0 スチャダラパー
旋律の迷宮 441 739 0 KEYTALK
そ
そういう人になりたいぜ 448 259 0 amazarashi
爽健美茶のラップ 437 711 0 chelmico
空 486 399 0 A.B.C-Z
そんな風に生きている 486 197 0 あいみょん
た
ダーリンダンス 486 529 0 かいりきベア
ダイアローグ 486 853 0 ASIAN KUNG-FU …

たいこムーン 446 291 0 花田ゆういちろう、…

太陽 486 661 0 Lucky Kilimanjaro
黄昏にバカ話をしたあの日を思い出す… 486 203 0 あいみょん
ただがむしゃらに 486 632 0 日向坂46
XXKK 486 571 0 倖田來未
たぶん《ガイドボーカル入り》 348 325 0 YOASOBI
だぶんにんげん 486 291 0 空白ごっこ
誰がその鐘を鳴らすのか? 485 922 0 欅坂46
ダレもいねえ 486 616 0 t-Ace
誰よりも高く跳べ!2020 486 628 0 日向坂46
断捨ISM 486 507 0 つばきファクトリー
誕生 486 267 0 はるまきごはん
ち
Cheer for you 447 652 0 矢井田瞳
CHASIN' 486 621 0 EXILE SHOKICHI…

Cheddar Flavor 486 766 0 WANIMA
チカ 486 198 0 あいみょん
チューインラブ 486 394 0 A.B.C-Z
散りてなお 486 692 0 手嶌葵
つ
津軽三味線ひとり旅《ガイドボーカル… 348 226 0 彩青
筑波の寛太郎《ガイドボーカル入り》… 348 266 0 福田こうへい
ツッパリHigh School Rock'n Roll … 486 425 0 横浜銀蝿40th
て
d.p.b 486 683 0 TTJ
THIS IS...! 486 458 0 寿嶺二(CV.森久保祥…

This Is My Love 486 483 0 cozmez
DESIRE 486 635 0 中島美嘉
Destined Rival 486 487 0 ストレイライト

Deadline 486 851 0 欅坂46
デビル・ビビる・ガンバる ! 446 445 0 花田ゆういちろう、…

テンション ATTENTION 486 024 0 夏組
と
TOO BLUE 486 366 0 浅井健一&THE INT…

東京 486 498 0 北島兄弟 (北山たけ…
Tokyo Night Fighter feat. 岡… 448 804 0 KEITA
東京フラッシュ 445 815 0 Vaundy
TOGETHER 449 590 0 GENIC
どうして雨だと言ったんだろう? 486 625 0 日向坂46
どうしてますか 486 419 0 神野美伽
どうすればいい? 486 707 0 IZ*ONE
透明な嵐 441 990 0 ゲスの極み乙女。
時には花のように《ガイドボーカル入… 348 247 0 真木柚布子(真木由布…

ドグマン 433 650 0 ゲスの極み乙女。
突破口 486 786 0 SUPER BEAVER
となりに 486 764 0 WANIMA
DOMINATION 485 804 0 DUSTCELL
DRIVE 486 828 0 KYONO
ドラドの悲劇 486 557 0 傘村トータ
DREAM DREAM DREAM 449 585 0 madeon
Dream Land!Dream World! 447 466 0 A・ZU・NA 上原歩…
Treasure of life ～人生の宝物～《… 348 312 0 HANZO
Don't hurt me anymore 486 401 0 A.B.C-Z
な
流し春秋 486 634 0 朝花美穂
泣き上手《ガイドボーカル入り》 348 322 0 神野美伽
泣き上手 486 297 0 神野美伽
泣くんじゃないよ 449 936 0 北川大介
なつ 486 283 0 空白ごっこ
夏影テールライト 486 850 0 UNISON SQUARE…

夏のせい (English ver.) 486 386 0 RADWIMPS
夏を生きる 485 940 0 緑黄色社会
浪花の花形 486 638 0 辰巳ゆうと
涙雨 486 400 0 A.B.C-Z
泪酒《ガイドボーカル入り》 348 259 0 半田浩二
なんどでも笑おう 486 586 0 THE IDOLM@STE…

何なんw 446 602 0 藤井 風
に
needLe 486 547 0 DECO*27
虹の傘 449 863 0 flumpool
21:29 -Japanese ver.- 486 299 0 TWICE
二人羽織《ガイドボーカル入り》 348 224 0 瀬川瑛子
にんげんマスク 486 349 0 和田たけあき
ね
NEON 486 372 0 BIN
NEXT STAGE! 486 841 0 もふもふえん
の
NO WAR in the future 2020 486 626 0 日向坂46
No Rain，No Rainbow 486 636 0 水樹奈々
Not Bad 486 538 0 N/A
能登島みれん《ガイドボーカル入り》… 348 267 0 水田竜子
は
Virtual to LIVE 445 737 0 にじさんじ(月ノ美兎…

hearts color 486 525 0 Hey! Say! JUMP
Purple Dawn 486 221 0 ブラックスター -Th…

ハーモニア 671 351 0 三森すずこ

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
ハイドアンドシーク 486 474 0 キタニタツヤ
Higher's High 486 822 0 ナナヲアカリ
PINEAPPLE 486 422 0 V6
BOW WOW SONG 486 524 0 Hey! Say! JUMP
化かしHOUR NIGHT 486 680 0 ビッケブランカ VS …

はぐれ夢 486 677 ＃1 氷川きよし
はつ恋 486 166 0 ブラックスター -Th…

Hatch I need 486 886 0 UNISON SQUARE…

BAD GAME 486 403 0 A.B.C-Z
Happy Ever After 486 127 0 学芸大青春
HAPPY SONG 485 735 0 kobore
花芒《ガイドボーカル入り》 348 320 0 谷龍介
花美～はなび～ アコースティックバ… 486 310 0 前川清
花ほどく 486 181 0 ブラックスター -Th…

ハニーメモリー 486 834 0 aiko
母の詩 ～白いカーネーション～《ガ… 348 307 0 Kenjiro
播磨のおんな 444 839 0 丘みどり
遥かな人よ 449 438 0 松阪ゆうき
ハルジオン《ガイドボーカル入り》 348 292 0 YOASOBI
春はゆく the late spring ver. 485 849 0 Aimer
春を告げる《ガイドボーカル入り》 348 315 0 yama
春を待って《ガイドボーカル入り》 348 219 0 WANIMA
春を待って 448 345 0 WANIMA
晴レ舞台 486 877 0 LiSA
Halloween Night 486 156 0 ブラックスター -Th…

HELLO《ガイドボーカル入り》 348 314 0 Official髭男dism
Hungry? 486 842 0 THE 虎牙道
ひ
Be My Baby 486 196 0 Little Glee Monst…

ビームが撃てたらいいのに 485 379 0 粗品
Beware 486 710 0 IZ*ONE
Violeta_Japanese Ver. 486 705 0 IZ*ONE
ヒカリサス 486 523 0 Hey! Say! JUMP
History 486 360 0 OKAMOTO'S
HISTORY 486 412 0 畠中祐
pistol in my hand 486 377 0 PEDRO [BiSH AY…
ひとりぼっちの海峡《ガイドボーカル… 348 263 0 多岐川舞子
日向坂 486 627 0 日向坂46
秘密 486 005 0 はるまきごはん
秘めない私 439 813 0 ゲスの極み乙女。
101回目のプロローグ 486 881 0 UNISON SQUARE…

百鬼祭 485 909 0 Kanaria
PURE PHRASE 486 754 0 桜内梨子(CV.逢田梨…

Beautiful Moonlight 447 463 0 QU4RTZ 中須かす…

氷雪の岬《ガイドボーカル入り》 348 248 0 大月みやこ
ふ
FIRE SCREAM 486 244 0 水樹奈々
Femme Fatale 486 325 0 中王区 言の葉党
ファンターナモーレ 486 639 0 Snow Man
Fantasista～ファンタジスタ～ 486 479 0 DA PUMP
FEARS 486 313 0 THE RAMPAGE fr…

Feel Special -Japanese ver.- 486 326 0 TWICE
FIESTA_Japanese Ver. 486 704 0 IZ*ONE
film 486 530 0 Saucy Dog
Who I Am 449 191 0 miwa
WHO WE ARE ! 486 007 0 学芸大青春
Faker 486 765 0 WANIMA

不可幸力 446 191 0 Vaundy
ふたたびのめぐり逢い《ガイドボーカ… 348 328 0 加納ひろし
豚になってyeah yeah 486 369 0 Neru
ふたりきり 449 961 0 松原のぶえ
ぷっすんきゅう 485 378 0 粗品
冬椿《ガイドボーカル入り》 348 321 0 こおり健太
冬椿 486 405 ＃1 こおり健太
FLY LIKE A DRAGON 486 609 0 EXILE SHOKICHI…
BRAND NEW STARS!! (ES オー… 486 600 0 ES オールスターズ
Brand new world ～WINTER 202… 486 740 0 MANKAI STAGE「…
Brand new world (Four Seasons … 486 019 0 MANKAIカンパニー

Blue 486 534 0 N/A
ブルーハワイ 442 253 0 KEYTALK
blooming smile ～WINTER 2020… 486 739 0 MANKAI STAGE「…
blooming smile (Four Seasons M… 486 018 0 MANKAIカンパニー

FULLTEN 485 760 0 kobore
触れたい 確かめたい 486 858 0 ASIAN KUNG-FU …

へ
Hey Girl 486 533 0 N/A
Hey What's Up? 486 537 0 N/A
へたくそ 486 542 0 ギヴン
Heavenly ideas 448 349 0 Thinking Dogs
Very Nice To Meet You 486 204 0 ちゃんみな
ヘルベチカ 486 411 0 SparQlew
ほ
Point of Departure ～Internation… 486 532 0 N/A
望郷ながれ歌 486 276 0 松村和子
Boys & Girls 443 876 0 XYZ
僕は今日も 448 237 0 Vaundy
僕は芸能人じゃない 432 741 0 ゲスの極み乙女。
ボクらの距離 486 737 0 冬組
星空のツイスト 449 937 0 北川大介
星になれ 486 109 0 学芸大青春
星の数え方 438 858 0 私立恵比寿中学
星よ教えて 447 376 0 高畑充希
potatoになっていく 486 370 0 Neru
ボトルメール 486 347 0 畠中祐
ポプリの葉 486 199 0 あいみょん
炎 486 593 0 LiSA
惚れた女の弱音酒 486 750 0 真田ナオキ
ま
マーメイドスキャンダラス 486 885 0 UNISON SQUARE…

舞い降りてきた雪 486 461 0 恋とプロデューサー …

My fans 486 446 0 日向坂46
マコトシヤカ 448 521 0 LiSA
mother 486 720 0 マカロニえんぴつ
マジ遠い 486 615 0 t-Ace
マシマロ 486 200 0 あいみょん
マスクチルドレン 448 262 0 amazarashi
街角トワイライト feat. 岡崎体育 <w… 449 260 0 鈴木雅之
真夏の衝動 442 447 0 KEYTALK
まよい川 486 418 ＃1 五条哲也
Marie 486 494 0 CHiCO with Hone…

〇×△ ～まる・ばつ・さんかく～ 486 508 0 lovely2
み
見上げてごらん夜の星を 442 634 0 新浜レオン
Mr. DAZZLING 486 396 0 A.B.C-Z

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
#みどりの唄 486 606 0 粗品
Milk 485 398 0 WANIMA
む
無限の住人 武闘編 486 017 0 人間椅子
め
Make you happy《ガイドボーカル… 348 306 0 NiziU
Maybe I 449 606 0 Seven Billion Dots

目覚め 486 712 0 まるりとりゅうが
Memento 486 531 0 nonoc
メロンパンのうた 486 652 0 ドラマ「MIU404」…

も
もうええわ 447 763 0 藤井 風
モノマネ 448 513 0 クリープハイプ
や
約束 486 514 0 COLOR CREATION

約束の卵 2020 486 630 0 日向坂46
#やっぱもっと 486 502 0 大原櫻子
Yummy Summer 486 708 0 IZ*ONE
弥生町ロンリープラネット 486 505 0 UNISON SQUARE…

ゆ
Your Song 486 501 0 Hey! Say! JUMP
結 448 337 0 Saucy Dog
You Are Special 486 357 0 内田雄馬
夕霧草 444 840 0 丘みどり
you should see me in a crown 447 452 0 BILLIE EILISH
youthful days 486 108 0 学芸大青春
雪風 486 509 0 松原健之
雪解け 486 784 0 長山洋子
雪蛍 486 115 0 宮坂志乃
夢で逢えたら <with 山寺宏一，大石… 449 259 0 鈴木雅之
夢の恋人 486 732 0 ズーカラデル
ゆめゆめグラデーション 486 484 0 Pastel*Palettes
夢を見ている間_Japanese Ver. (IZ… 486 703 0 IZ*ONE
ユルファ 443 875 0 XYZ
よ
横顔 448 266 0 Uru
ヨコハマブルース 486 676 ＃1 氷川きよし
夜永唄《ガイドボーカル入り》 348 329 0 神はサイコロを振ら…

夜が明ける 486 385 0 ギヴン
夜と朝のあいだに 486 265 0 美良政次
夜の花《ガイドボーカル入り》 348 225 0 美川憲一
ら
雷神 486 183 0 ブラックスター -Th…

lightning 448 797 0 lol
LIFE 486 769 0 WANIMA
ライフ・アンサー 486 263 0 岡田美智子
LIVE THE MOMENT 486 559 0 鳳アキラ(CV:豊永利…

life hack 448 235 0 Vaundy
RAKUEN 486 622 0 EXILE SHOKICHI…

楽園追放 -Faith Conquest- 486 462 0 Eden(乱凪砂(CV.諏…
Rat-tat-tat《ガイドボーカル入… 348 087 0 三代目 J SOUL BR…

Rat-tat-tat 443 530 0 三代目 J SOUL BR…

ラップダンス 486 517 0 N/A
La Vie en Rose_Japanese Ver. 486 706 0 IZ*ONE
Love it Love it 486 863 0 Ra*bits(仁兎なずな…

ラブしい 486 451 0 Kizuna AI × 花譜
RUN FUN RUN 436 935 0 miwa

り
Regret 486 348 0 畠中祐
Reverse 486 694 0 TTJ
Reflection 448 347 0 城南海
Reflection (2020) 486 379 0 CHRISTINA AGUI…

revenger 449 361 0 スカイピース
リルビィ 486 292 0 空白ごっこ
る
Look At Me Now 443 184 0 miwa
れ
Reyy 486 549 0 t-Ace
令和 アイ・アイ節 486 113 0 川神あい
Rain Dancer 446 544 0 Novelbright
Leopardess 486 854 0 LiSA
ろ
ロケット・トゥ・ザ・ムーン～信じた… 486 823 0 幾田りら
ロストロマンス 486 855 0 LiSA
Lonely Snow Planet 486 410 0 Saint Snow
わ
Work it out 486 210 0 Aimer
Winding Road～未来へ～ 486 421 0 FANTASTICS fro…

私らしくて 486 415 0 松川未樹
私を殺さないで 486 493 0 CHiCO with Hone…

私を好きになってくれませんか 486 191 0 三阪咲
笑う門に明日は来る 486 431 0 風男塾
笑ってルンバ 486 163 0 TAKAKO
ONE 485 828 0 DUSTCELL
わんだー×まーちんぐ! 486 843 0 もふもふえん
WONDERLAND 486 663 0 TTJ
Wonderful Sweet! 486 485 0 Pastel*Palettes

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アークナイツ-明日方舟-
Untitled world 486 833 0
THE IDOLM@STER
なんどでも笑おう 486 586 0
アイドルマスター SideM
NEXT STAGE! 486 841 0
Hungry? 486 842 0
わんだー×まーちんぐ! 486 843 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
いつだって僕らは 486 444 0
Destined Rival 486 487 0
アイドルマスター シンデレラガールズ劇場 ★Extra Stage★

Sing the Prologue♪ 486 596 0
世界滅亡 or KISS 486 486 0
アサルトリリィ BOUQUET
Sacred world 486 892 0
アニメ×パラスポーツ「アニ×パラ」あなたのヒーローは誰ですか 第10弾…

晴レ舞台 486 877 0
あんさんぶるスターズ!
楽園追放 -Faith Conquest- 486 462 0
あんさんぶるスターズ!!Music
Walk with your smile (ES オールスターズ ver.) 486 599 0
BRAND NEW STARS!! (ES オールスターズ ver.) 486 600 0
Love it Love it 486 863 0
うたの☆プリンスさまっ♪
Genesis HE★VENS 486 445 0
SUPER STAR 486 459 0
THIS IS...! 486 458 0
映画 ギヴン
夜が明ける 486 385 0
エリオスライジングヒーローズ
LIVE THE MOMENT 486 559 0
ギヴン
ステージから君に捧ぐ 486 543 0
へたくそ 486 542 0
君は放課後インソムニア
遠心 446 639 0
くまクマ熊ベアー
あのね。 486 840 0
イツカノキオク 486 662 0
劇場版カードファイト!! ヴァンガード ネオンメサイア
ハーモニア 671 351 0
劇場版「鬼滅の刃」無限列車編
炎 486 593 0
劇場版 ヴァイオレット・エヴァーガーデン
WILL 448 154 0
恋とプロデューサー～EVOL×LOVE～
舞い降りてきた雪 486 461 0

しまじろうと そらとぶふね
ウンパパたいそう ～グリーンウッドのウンパパたいそ… 449 347 0
戦姫絶唱シンフォギア XD UNLIMITED
FIRE SCREAM 486 244 0
戦翼のシグルドリーヴァ
Higher's High 486 822 0
ソードアート・オンライン アリシゼーション リコリス
Scar/let 486 175 0
デュエル・マスターズ キング
No Rain，No Rainbow 486 636 0
どうにかなる日々
モノマネ 448 513 0
ドラゴンクエスト～ダイの大冒険～
生きるをする 486 384 0
mother 486 720 0
ハイキュー!! TO THE TOP
突破口 486 786 0
HoneyWorks Premium Live (ハニプレ)
幸せ。 486 454 0
シス×ラブ feat.成海聖奈×成海萌奈 (CV:雨宮天… 486 702 0
水曜日の約束-another story- feat.成海聖奈 (CV:雨… 486 862 0
Paradox Live
CALL FOR FAMILIEZ - 悪漢奴等 is Forever - 486 482 0
This Is My Love 486 483 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
ゆめゆめグラデーション 486 484 0
Wonderful Sweet! 486 485 0
ヒプノシスマイク
Femme Fatale 486 325 0
100万の命の上に俺は立っている
Anti world 486 682 0
フェイフェイと月の冒険
ロケット・トゥ・ザ・ムーン～信じた世界へ～ 486 823 0
ブラッククローバー
Stories 448 923 0
ブラックスター -Theater Starless-
仮面は闇に溶けて 486 168 0
華麗なる誘惑 486 126 0
Salva me 486 180 0
Just a Loser 486 223 0
雪花 486 222 0
Purple Dawn 486 221 0
はつ恋 486 166 0
花ほどく 486 181 0
Halloween Night 486 156 0
雷神 486 183 0
プリンセスコネクト!Re:Dive
SAI*KOUスタートダッシュ 485 180 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
プロジェクトセカイ カラフルステージ! feat.初音ミク
potatoになっていく 486 370 0
放課後ていぼう日誌
SEA HORIZON 449 446 0
ポケモンスペシャルミュージックビデオ「GOTCHA!」
アカシア 486 859 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
〇×△ ～まる・ばつ・さんかく～ 486 508 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
Maybe I 449 606 0
魔王城でおやすみ
Gimmme! 486 681 0
みいつけた!さん
あけてみよう! (「みいつけた!さん」オープニング) 443 054 0
MILGRAM -ミルグラム-
事変上等 486 319 0
弱肉共食 485 154 0
みんなのうた
スタートライン 486 643 0
無限の住人-IMMORTAL-
無限の住人 武闘編 486 017 0
遊☆戯☆王SEVENS
ゴーハ第七小学校校歌 486 443 0
ラブライブ!サンシャイン!!
After The Rain 486 409 0
コットンキャンディえいえいおー! 486 753 0
JIMO-AI Dash! 486 598 0
PURE PHRASE 486 754 0
Lonely Snow Planet 486 410 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
Just Believe!!! 486 510 0
Dream Land!Dream World! 447 466 0
Beautiful Moonlight 447 463 0
Re:ゼロから始める異世界生活
Memento 486 531 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
映像研には手を出すな!
Heavenly ideas 448 349 0
俺たちはあぶなくない～クールにさぼる刑事たち
グランシャリオ 486 390 0
今日、好きになりました。
私を好きになってくれませんか 486 191 0
恐怖新聞
FEARS 486 313 0
キワドい2人-K2- 池袋署刑事課神崎・黒木
Your Song 486 501 0
警視庁ゼロ係～生活安全課なんでも相談室～SEASON4
旋律の迷宮 441 739 0
警視庁・捜査一課長2020
Singin' Now 485 193 0
13(サーティーン)
愛錠 486 061 0
知らなくていいコト
素晴らしき嘘《ガイドボーカル入り》 348 230 0
特捜9 season3
It's my life 486 424 0
びしょ濡れ探偵 水野羽衣
Supernova 441 479 0
FOLLOWERS
innocent 486 633 0
DESIRE 486 635 0
ブラックスキャンダル
ドグマン 433 650 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
〇×△ ～まる・ばつ・さんかく～ 486 508 0
MIU404
メロンパンのうた 486 652 0
闇芝居(生)
凍える 486 436 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝ染みるぜ 486 713 0 おおい大輔
あーちゃんの唄《ガイドボーカル入り… 348 327 0 三門忠司
あなたの水中花 449 962 0 松原のぶえ
あの頃も 今も ～花の24年組～ 486 717 0 長山洋子
雨に散る花 486 576 0 秋庭豊とアローナイ…

あれから 486 673 ＃1 氷川きよし
い
一途な男 486 114 0 元木道夫
伊吹おろし《ガイドボーカル入り》 348 272 0 森山愛子
伊吹おろし 449 600 0 森山愛子
う
後ろ雨 449 934 0 田川寿美
え
越中衆 486 491 0 新田晃也
エレジー ～終恋歌～ 486 573 0 山川豊
演歌魂 (台詞入) 486 591 0 朝花美穂
お
大阪えれじぃ 486 607 0 長保有紀
大阪なさけ川《ガイドボーカル入り》… 348 309 0 北川裕二
男の昭和挽歌《ガイドボーカル入り》… 348 332 0 山川豊
男の昭和挽歌 486 560 0 山川豊
男の花《ガイドボーカル入り》 348 319 0 若山かずさ
男の花 486 406 0 若山かずさ
踊り子 486 637 0 辰巳ゆうと
おまえの港 486 783 0 五木ひろし
思い出に抱かれて 486 417 0 長保有紀
面影しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 316 0 大川栄策
俺でいいのか(男性キーバージョン) 449 910 0 徳久広司
俺と生きような《ガイドボーカル入り… 348 308 0 島津悦子
俺の人生 486 404 0 木原たけし
か
楓 449 964 0 田川寿美
楓《ガイドボーカル入り》 348 318 0 田川寿美
悲しみのニューヨーク 448 994 0 松原健之
カムイワッカ ～ 湯の滝 ～ 486 301 ＃1 水森かおり
かもめの街 486 675 0 氷川きよし
き
気がつけばそこに友がいる 486 748 0 三田りょう
北の一番船 486 678 0 氷川きよし
く
呉れない情話《ガイドボーカル入り》… 348 310 0 服部浩子
紅ドレス 486 674 ＃1 氷川きよし
こ
恋のカケヒキ 485 990 0 吉村明紘
心に雨が… 486 448 0 加納ひろし
こころに灯す火があれば 486 420 0 神野美伽
さ
最後の桜 486 813 0 すぎもとまさと
小夜時雨 486 374 0 望月琉叶
し
幸せは ホラ・・・ 486 590 0 三船和子
至高の王将 ～三吉、小春の物語～ 2… 486 565 0 山口瑠美
失恋慕情 486 216 0 望月琉叶
私鉄沿線 485 798 ＃1 新浜レオン
昭和のおんな 486 562 0 清水真子
昭和・平成・令和を生きる《ガイドボ… 348 268 0 森進一

人生は《ガイドボーカル入り》 348 317 0 北島三郎
せ
生々流転 486 679 ＃1 氷川きよし
つ
津軽三味線ひとり旅《ガイドボーカル… 348 226 0 彩青
筑波の寛太郎《ガイドボーカル入り》… 348 266 0 福田こうへい
と
東京 486 498 0 北島兄弟 (北山たけ…

どうしてますか 486 419 0 神野美伽
時には花のように《ガイドボーカル入… 348 247 0 真木柚布子(真木由布…
Treasure of life ～人生の宝物～《… 348 312 0 HANZO
な
流し春秋 486 634 0 朝花美穂
泣き上手《ガイドボーカル入り》 348 322 0 神野美伽
泣き上手 486 297 0 神野美伽
泣くんじゃないよ 449 936 0 北川大介
浪花の花形 486 638 0 辰巳ゆうと
泪酒《ガイドボーカル入り》 348 259 0 半田浩二
に
二人羽織《ガイドボーカル入り》 348 224 0 瀬川瑛子
の
能登島みれん《ガイドボーカル入り》… 348 267 0 水田竜子
は
はぐれ夢 486 677 ＃1 氷川きよし
花芒《ガイドボーカル入り》 348 320 0 谷龍介
花美～はなび～ アコースティックバ… 486 310 0 前川清
母の詩 ～白いカーネーション～《ガ… 348 307 0 Kenjiro
播磨のおんな 444 839 0 丘みどり
遥かな人よ 449 438 0 松阪ゆうき
ひ
ひとりぼっちの海峡《ガイドボーカル… 348 263 0 多岐川舞子
氷雪の岬《ガイドボーカル入り》 348 248 0 大月みやこ
ふ
ふたたびのめぐり逢い《ガイドボーカ… 348 328 0 加納ひろし
ふたりきり 449 961 0 松原のぶえ
冬椿《ガイドボーカル入り》 348 321 0 こおり健太
冬椿 486 405 ＃1 こおり健太
ほ
望郷ながれ歌 486 276 0 松村和子
星空のツイスト 449 937 0 北川大介
惚れた女の弱音酒 486 750 0 真田ナオキ
ま
まよい川 486 418 ＃1 五条哲也
み
見上げてごらん夜の星を 442 634 0 新浜レオン
ゆ
夕霧草 444 840 0 丘みどり
雪風 486 509 0 松原健之
雪解け 486 784 0 長山洋子
雪蛍 486 115 0 宮坂志乃
よ
ヨコハマブルース 486 676 ＃1 氷川きよし
夜と朝のあいだに 486 265 0 美良政次
夜の花《ガイドボーカル入り》 348 225 0 美川憲一
ら
ライフ・アンサー 486 263 0 岡田美智子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
れ
令和 アイ・アイ節 486 113 0 川神あい
わ
私らしくて 486 415 0 松川未樹

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
you should see me in a crown 447 452 0
CHRISTINA AGUILERA
Reflection (2020) 486 379 0
madeon
DREAM DREAM DREAM 449 585 0
Sabrina Carpenter
IN MY BED 449 091 0
TAYLOR SWIFT
the 1 486 516 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


